

Reko Ejendomme ApS
Ebdrupvej 8B, 8560 Kolind

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 39 58 33 99

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. januar 2024.

Kai Berno Brøgger Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Reko Ejendomme ApS Ebdrupvej 8B 8560 Kolind
	CVR-nr.: 39 58 33 99 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Klaus Brøgger Jensen Palle Brøgger Jensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Reko Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje ejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 65.451 kr. mod 65.521 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -14.503 kr. mod -9.803 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	65.451	65.521
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-39.872	-37.500
Driftsresultat	25.579	28.021
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.097	1.406
1 Øvrige finansielle omkostninger	-34.051	-31.420
Resultat før skat	-7.375	-1.993
Skat af årets resultat	-7.128	-7.810
Årets resultat	-14.503	-9.803
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-14.503	-9.803
Disponeret i alt	-14.503	-9.803

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>1.238.010</u>	<u>1.100.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.238.010</u>	<u>1.100.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.238.010</u>	<u>1.100.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>37.664</u>	<u>36.567</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>37.664</u>	<u>36.567</u>
	Likvide beholdninger	<u>13.692</u>	<u>71.214</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>51.356</u>	<u>107.781</u>
	Aktiver i alt	<u>1.289.366</u>	<u>1.207.781</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-26.354	-11.851
	Egenkapital i alt	<u>23.646</u>	<u>38.149</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	723.538	768.947
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	7.128	7.810
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>730.666</u>	<u>776.757</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	45.240	44.400
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	137.815	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	7.810	13.571
	Anden gæld	339.189	329.904
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>535.054</u>	<u>392.875</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.265.720</u>	<u>1.169.632</u>
	Passiver i alt	<u>1.289.366</u>	<u>1.207.781</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		
6	Kapitalberedskab		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	-2.048	47.952
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-9.803</u>	<u>-9.803</u>
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	-11.851	38.149
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-14.503</u>	<u>-14.503</u>
	<u>50.000</u>	<u>-26.354</u>	<u>23.646</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.135	0		
Andre finansielle omkostninger	<u>32.916</u>	<u>31.420</u>		
	<u>34.051</u>	<u>31.420</u>		
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>		
2. Grunde og bygninger				
Kostpris 1. juli 2022	1.250.000	1.250.000		
Tilgang i årets løb	<u>177.882</u>	<u>0</u>		
Kostpris 30. juni 2023	<u>1.427.882</u>	<u>1.250.000</u>		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-150.000	-112.500		
Årets afskrivninger	<u>-39.872</u>	<u>-37.500</u>		
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>-189.872</u>	<u>-150.000</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>1.238.010</u>	<u>1.100.000</u>		
3. Gældsforpligtelser				
	<u>Gæld i alt 30/6 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	768.778	45.240	723.538	535.645
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>7.128</u>	<u>0</u>	<u>7.128</u>	<u>0</u>
	<u>775.906</u>	<u>45.240</u>	<u>730.666</u>	<u>535.645</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 769 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 1.238 t.kr.				

Noter

5. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 42 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med REKO Holding ApS, CVR-nr. 28884974, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skat i sambeskatningen vises i årsrapport for administrationselskabet REKO HOLDING ApS.

6. Kapitalberedskab

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer, at selskabet vil reetablere selskabskapitalen ved egent fremtidigt overskud. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til at drive selskabets aktivitet det kommende år. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift. Hovedanpartshavere har stillet finansiering 318 t.kr., der henstår indtil der er likviditet til at afdrage gæld.
